PERMUTO		: QU ,IO 9; 272,11
nullum optum atque idoneum verbum permutemus gratia levitatis		
PERORATIO		
in peroratione omnibus (structuris utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,16	
quod (numerous) plurimis locis per orationes nostre voluisse nos...declarant	: CIC ,OB ; 71, 5	
Huc autem forma (numerosa) retinenda non diu est, nec dico in peroratione...	: CIC ,OB ; 71, 9	
PERPENDO		
non...ut oratio...dimetiendis pedibus ac perpendendis syllabis conserescat	: QU ,IO 9; 262,23	
PERPETUA (ELOCUTIO)		
optimam...orationem...si...in...partibus continuationem...perpetuae elocutionis assumpserit	: AQUI ,FS ; 28,22	
optima...oratio fiet, si nunc...ex illa continuatione perpetuae elocutionis aptetur	: MARTC ,NM 5; 263, 5	
PERPETUA (ORATIO)		
oratio...perpetua, quam Graeci eiroménēn léxin appellant	: AQUI ,FS ; 27,16	
oratio...perpetua...ita conectitur, ut...seriem quandam significatus rerum explicit	: AQUI ,FS ; 27,16	
oratio...perpetua...ita conectitur, ut superiorē elocutionem semper proxima sequatur...	: AQUI ,FS ; 27,16	
ita <sup>que</sup> in varia et perpetua oratione hi (IA PAE DA) sunt inter se miscendi et temperandi	: CIC ,OB ; 67,20	
in perpetua autem oratione, cum et coniunctionis levitatem et numerorum...rationem tenuerimus	: CIC ,OR 3; 347,18	
'In perpetua autem oratione,cum et coniunctionis levitatem et numerorum...rationem tenuerimus'	: QU ,IO 9; 163,16	
Est igitur omnis oratio aut soluta...aut perpetua	: AQUI ,FS ; 27,16	
'itaque in varia et perpetua oratione hi (iambus, paean et dactylus) inter se miscendi...'	: RUF ,NO ; 577,19	
PERPETUA (ORATIO) *		
En (oratio perpetua) praecipue historiae et descriptioni convenit	: AQUI ,FS ; 27,19	
Habet et saepe (oratio perpetua) in iudiciali genere dicendi usum necessarium...	: AQUI ,FS ; 27,21	
PERPETUITAS		
neque semper utendum est perpetuitate et quasi conversione verborum	: CIC ,OR 3; 343, 2	
PERPETUO		
si cui sit infinitus spiritus datus, tamen eum perpetuare verba molimus	: CIC ,OR 3; 338,13	
PERTINAX (VOCIFER.)		
nolo...perpetuo et uniformiter vociferetur oratio	: IULV ,AR ; 97, 4	
PERPETUUS (SPIRITUS)		
aut in isdem causis perpetuum et eundem spiritum sine ulla commutatione obtinebis?	: CIC ,OB ; 33,14	
PERSONA		
poter, senex...et quaecumque est gravis persona plena et gravi (structura uti debet)	: CFOR ,AR 3; 155, 5	
iuvensis, miles et quaecumque colorata persona est rotunda et gravi (structura uti debet)	: CFOR ,AR 3; 155, 6	
Elocutio est non structura vel compositio, sed ut verba secundum personas imiteris	: GRIL ,CI ; 47,24	
PERSONO		
Ennium deinde et Accium et Lucretium ampliore iam mugitu personantis tamen tolerant	: FRO ,DE 4; 334, 7	
PERSUADED		
quoniam aliud genus est narrandi, aliud persuadendi, aliud docendi	: CIC ,OB ; 62,12	
PERTINAX (SPIRITUS)		
...cui (voci) oderit...spiritus cum spatio pertinax, tum labori non facile cessurus	: QU ,IO 11; 233, 6	
PERVAGATUM		
...alterum (oratio extra numerum) nimis dissolutum, ut pervagatum ac vulgare videatur	: CIC ,OB ; 67,11	
PES		
pes enim, qui adhibetur ad numeros, partitur in tria	: CIC ,OB ; 64,18	
et ita factos eos pedes (paeano iambum dactylum) esse, ut...	: CIC ,OB ; 66,19	
ego autem sentio omnis in oratione esse quasi permixtos et confusos pedes	: CIC ,OB ; 67, 8	
sed ordo pedum facit ut id quod pronuntiatur aut orationis aut poematis simile videatur	: CIC ,OB ; 77,17	
cuius (dithyrambi) membra et pedes...sunt in omni locupleti oratione diffusa	: CIC ,OR 3; 340,17	
neque enim loqui possum, nisi e syllabis brevibus ac longis, ex quibus pedes fiunt	: QU ,IO 9; 248,13	
singulis verbis bini pedes continentur, quod etiam in carminibus est praemolle	: QU ,IO 9; 249,13	
pes mihi tris syllabas non videtur excedere	: QU ,IO 9; 253,13	
Ergo cum constant quattuor pedes binis (syllabis), octo ternis...	: QU ,IO 9; 253,20	
Plerique enim ex commissuris eorum (verborum) vel divisione fiunt pedes	: QU ,IO 9; 256,14	
Atqui si nihil refert brevis en longo sit ultima (syllaba), idem pes erit	: QU ,IO 9; 257,20	
'cuius (dithyrambi) membra et pedes...sunt in omni locupleti oratione diffusa'	: RUF ,NO ; 572, 5	
pedes binis (syllabis)...spondion,...pyrrhichium,...iambum,...choreum...	: QU ,IO 9; 253,20	

...ut necesse sit partem pedis aut aequalem esse alteri parti...	: CIC	,OB	; 64,19
qui pedes (dactylus iambus paean) in orationem non cadere qui possunt?	: CIC	,OB	; 65, 1
...sic hi (iambus et dactylus) sunt evitandi continuati pedes	: CIC	,OB	; 66,23
syllabis enim metiendo pedes, non intervallis existimat (Ephorus)	: CIC	,OB	; 67, 3
sed iidem hi tres pedes (IA TR DA) male concludunt, si quis eorum in extremo locatus est	: CIC	,OB	; 73,10
saepe enim singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utriusque addi pedis pars potest	: CIC	,OB	; 76,13
quare primum ad heroum nos [dactylici et anapaesti spondi pedem] invitat (Aristoteles)	: CIC	,OR 3; 339, 2	
in quo (heroë pede) impune progredi licet duo dumtaxat pedes aut paulo plus	: CIC	,OR 3; 339, 3	
hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore cadunt	: CIC	,OR 3; 339, 5	
duo enim aut tres fere sunt extreimi servandi et notandi pedes...	: CIC	,OR 3; 344, 4	
pedum proprietates, quae...etiam in oratorio compositione desiderentur	: QU	,IO 1; 127, 3	
pedum proprietates, quae ideo debent esse notae in carminibus, ut...	: QU	,IO 1; 127, 3	
provi pedes..., ut...quorundam in oratione simili paene licentia lascivientium	: QU	,IO 9; 232,26	
provi pedes..., ut sotadeorum et galliamborum et quorundam in oratione...	: QU	,IO 9; 232,26	
Neque, si provi pedes vim detrahunt rebus...<id vitium> compositionis est iudicandum	: QU	,IO 9; 232,26	
Ratio vero pedum in oratione est multo quam in versu difficilior	: QU	,IO 9; 248, 4	
Horum pedum (ex duabus et tribus syllabis) nullus non in orationem venit	: QU	,IO 9; 254,13	
Miror...in hac opinione doctissimos homines fuisse, ut alios pedes...eligerent...	: QU	,IO 9; 255,18	
Miror...in hac opinione doctissimos homines fuisse, ut alios pedes...damnarent	: QU	,IO 9; 255,18	
Nec solum refert quis cludeat pes, sed cludeat nitem quis antecedat	: QU	,IO 9; 257,25	
<Non> nihil est...unione verbo sint duo pedes comprehensi an uterque liber	: QU	,IO 9; 258,25	
Nec ego, cum praecedentis pedes posui, legem dedi ne alii essent, sed quid fere accideret	: QU	,IO 9; 261,25	
Neque vero tam sunt intuendi pedes quam universa comprensio	: QU	,IO 9; 263,14	
altero (observatio) quea ad pedes refertur...	: QU	,IO 9; 265, 8	
Narratio fere tardiores atque...modestiores desiderat pedes ex omnibus maxime mixtos	: QU	,IO 9; 269, 6	
ad signandas pedes non minus saltationi quam modulationibus adhibetur musica ratio numerorum	: QU	,IO 9; 270,20	
Quo minus id mirere in pedibus orationis...	: QU	,IO 9; 270,24	
Ac ne tam bona quidem ulla (compositio) erit ut debeant...in eosdem semper pedes ire	: QU	,IO 9; 271,20	
alligata (poesis) ad certam pedum necessitatem non semper uti propriis (verbis) possit	: QU	,IO 10; 78, 9	
ne sermo...inaequalitate horum omnium sicut pedum claudicet	: QU	,IO 11; 233,23	
quidam...hique praecipui oratores...pedes observandos censuerunt, quos et poetae sequuntur	: IULV	,AR ; 85, 7	
nec vero...redigimus oratorem ut in structura semper pedes singulos conspiciat et collocet	: IULV	,AR ; 85,20	
nec creticus pes saepius frequentetur (in oratione)	: IULV	,AR ; 86, 3	
pedes sunt asserendi, quibus clausulæ decenter optentur	: MARTC	,NM 5; 256,12	
Cicero...item amphimacrum pedem et rursum dactylicum numerum laudat	: MARTC	,NM 5; 256,19	
omnibus iste locis numerum pes (dochmius) efficit optimum	: RUF	,NO ; 566,16	
hinc pedes claros loca dithyrambi/ rhetores optant	: RUF	,NO ; 567,28	
"quare primum ad heroum nos [dactylici et anapaesti et spondei] pedem invitat"	: RUF	,NO ; 569, 2	
"in quo (heroë) impune progredi licet duo dumtaxat pedes aut paulo plus"	: RUF	,NO ; 569, 3	
"hi tres heroi pedes in principio continuandorum verborum satis decore cadunt"	: RUF	,NO ; 569, 4	
"duo enim aut tres fere sunt extreimi servandi et notandi pedes, si non breviora et praecisa..."	: RUF	,NO ; 570, 5	
"quos (extremos pedes) aut choreos aut heroos aut alternos esse oportebit..."	: RUF	,NO ; 570, 5	
"saepe...singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utrisque addi pedis pars potest"	: RUF	,NO ; 571,17	
"et sane multis pedibus in oratione utimur"	: RUF	,NO ; 572,21	
"Sed hos cum in clausulis pedes nomino, non loquor de uno pede extremo..."	: RUF	,NO ; 574,18	
"hi tres pedes (IA, TR, DA) male concluduntur, si quis eorum in extremo locatus est..."	: RUF	,NO ; 574,25	
"optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloriae"	: RUF	,NO ; 575, 4	
"Cicero in exornatione sententiae clausulaque ponenda modo ditrochœum probat pedem..."	: RUF	,NO ; 577, 3	
"Cicero...modo...probab...amphimacrum pedem"	: RUF	,NO ; 577, 6	
fluit omnino numerus a primo tum incitatius brevitate pedum tum proceritate tardius	: CIC	,OB ; 71,20	
paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat (spondeus)	: CIC	,OB ; 73, 2	
dactylicis certant pedibus, quia currere possunt	: RUF	,NO ; 567, 2	
"Fluit omnino numerus a primo tum incitatius brevitate pedum, tum proceritate tardius"	: RUF	,NO ; 571, 1	
"spondeus...paucitatem enim pedum gravitate sua et tarditate compensat"	: RUF	,NO ; 576,29	
Versus Rufini V. C. litteratoris de numeris et pedibus oratorum...	: RUF	,NO ; 566, 6	
Versus Rufini V. C. de numeris et pedibus oratorum...	: RUF	,NO ; 575,26	
nec vero multitudo pedes novit nec ullos numeros tenet	: CIC	,OB ; 59,15